
Indizione delle Elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale – a. s. 2018/2019 Pagina 2/2  

 

 

 

 

 

 AOO1-0005531         Lucera, 08 ottobre 2018 
 

DECRETO Dirigenziale n.. 21/2018  
- A TUTTO IL PERSONALE  

-  ALL’ALBO PRETOTRIO ON LINE 

- Al SITO WEB - ATTI 

SEDI 

 
OGGETTO:   Indizione delle Elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale. 

Convocazione Assemblea dei Genitori – a. s. 2018/2019. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 416 del 31.05.1974; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991; 

VISTA l’O.M. n. 253 del 25.08.1992; 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 

VISTA la C. M. n. 219 del 27.06.1995; 

VISTA l’O. M. n. 267 del 04.08.1995; 

VISTA l’O. M. n. 293 del 24.06.1996; 

VISTA l’O. M. n. 277 del 17.06.1998; 

VISTA la C. M. n. 195 del 04.08.1999; 

VISTA la C. M. n. 8714 del 31.08.2009; 

VISTA la delibera n. 25 del Verbale n. 2 del Collegio dei Docenti del 12./09/2018, recante “Piano Annuale delle Attività  
a. s. 2018/2019” -  personale docente; 

VISTA la C.M. n.2, prot. n. 0017097 del 02.10.2018, con cui il Miur fornisce indicazioni in merito al rinnovo degli 

Organi Collegiali per l’a.s. 2018/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 164 del 18.09.2018, concernente la definizione delle date e delle  
modalità di elezione degli Organi Collegiali di durata annuale: Consigli di Intersezione, Interclasse, Classe”; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono indette le Elezioni degli Organi Collegiali di durata annuale a. s. 2018/2019. 

Art. 2 – Le Elezioni si svolgeranno secondo le modalità di seguito specificate: 



Indizione delle Elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale – a. s. 2018/2019 Pagina 2/2  

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

15 ottobre 2018 dalle ore 17.00 alle 19.00 

Elezioni dei rappresentanti dei genitori per i  

Consigli di Intersezione 

SEDE 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

 

Ex “GIL”  

 

SCUOLA 

PRIMARIA 

16 ottobre 2018 dalle ore 17.00 alle 19.00 

Elezioni dei rappresentanti dei genitori per i 

Consigli di Interclasse 

    SEDE  

  SCUOLA            

PRIMARIA 

     “E. TOMMASONE”  

 

SCUOLA 

SECONDARIA 

DI 1° GRADO 

12 ottobre 2018     - classi 1^  dalle 17.00 alle 19.00   

-  classi 2^ e 3^ dalle 18.00 alle 20.00 

Elezioni dei rappresentanti dei genitori per i 

Consigli di Classe 

    

    SEDE 

SCUOLA 

SECONDARIA 

“D.ALIGHIERI” 
 

CONVOCA 

 

Art. 3 – L’Assemblea dei genitori di tutte le classi/sezioni si terrà secondo le seguenti modalità: 
 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

15 ottobre 2018 dalle ore 16.00 alle 17.00 

             Sezioni: A/B/C  - Ex GIL  

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

16 ottobre 2018 dalle ore 16.00 alle 17.00 

Tutte le classi - “E. TOMMASONE” 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° 

GRADO 

12 ottobre 2018 dalle ore 16.00 alle 17.00 

classi prime  

 

12 ottobre 2018 dalle ore 17.00 alle 18.00 

classi seconde  e terze 

Tutte le classi – “D. ALIGHIERI” 

 

 

Le Assemblee dei genitori saranno presiedute dal docente delegato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Francesca CHIECHI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa). 

 
 

 


